удк Группа Г $
О Т Р А С Л Е В О Й  С Т А Н Д А Р Т
СИЛЫОНЫ НЗ СПЛАВА, ВИ-О.
ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ*
ОКП 36 9572
ОСТ 26-07-2019-81
Взамен
ТУ 26-07-138-75

Номер чертежа втулки или тип втулки сильфон 65-12-0,2x6
ОСТ 26-G7-2QI9-8I номер сборочного чертежа.
Цример условного обозначения сильфонов (табл. 3 , 4 ), изго
товляемых согласно черт. 5
сильфон 63-15-0,16x2 ОСТ 26-07-2019-81.
( ? )  Нов.
ОСТ 26-07-2019-01 С т р Л О
О СНОСНЫЕ ilAPAi.'BilPH IFiii.iEHEliiK С1 ДЬЮ ИОВ
2),
ш
28
Таблица 2
33
Масло
гоДрэв
Толщина
одного
Число
слоев .
Ыссткость кн/м (кгс/иы) Давление
наружное
,Факсимильное сочетание параметров
пойме не; пи
Я
слоя
■Та
мм & Наиб. Наим.
поэбнэе
Рпр, :ДПа
{кгс/см2)
Давление
наружное ра
бочее Рр,
!Ша (кгс/см2)
Рабочим
ход (сжа
тия)
7  мм
Темпера
тура т ,  /
К(°С)
2 57,0 (5 ,7 0 ) 19 ,0  (1 ,90) 3 ,3  (38) 2 , 5  (25)
3 37 ,0  (3 ,70) 29 ,0  (2 ,90)  | 6 ,0  (60) 4 ,0  (40 ) 5,0
8
4 115,5 (1 Л 5 5 ) 3 0 ,5  (3 ,85)  j 10,0 (100) 6 ,3  (63)
6 “ 172,5 (17 ,25) 57 ,5  (5 ,7 5 )  ! 15,0 (150) 1 0 ,0 '(1 0 0 ) 4 .0
7 201,0 (20 ,10) 67,0 (6 ,7 0 ) 31 ,25  (312,5] 25 ,0  (250) 2 ,0
2 “ 46 ,5  (4 ,6 5 ) 15 ,5  (1 ,55) 3 , 3  (33) 2 ,5  (25)
3 70,5 (7 ,0 5 ) 2 3 ,5  (2 ,3 5 ) 6 ,0  (60) 4 ,0  (40) 6 ,0
10 4 91 ,5  (9 ,1 5 ) "3075 (3 ,0 5 ) 10,0 (ю о ! 6 ,3  (63)
0 ,1 6 £ “ 133,0 (13 ,00) 46 ,0  {4,601 Г5,0 (150) 10 ,0  (100) 5,0 373
7 160,5 (16 ,05) 53 ,5  (5 ,35) 31,25 (312,5] 2 5 ,0  (250) 2 ,5 (100)
2 ~87"5"ТЗ,75) 12,5 (1 ,85) о >3 (ouJ 2 ,5  (85)
3 0 0 ,0 7 6 ,0 0 1 2 0 ,0  ( Т о о Г 6,0 (60) 4 ,0  (40) 7,5
4 76,5  (7 ,6 5 ) 8 5 ,5  (2 ,55) “7 7 7  ( к о ) 6 ,3  163)
12 6 114,0 (11 ,40) 3 3 ,0  (3 ,00) 15,0 (150) 10,0 (100) 6,0
7 132,0 (13Ю0) “44 ,0  (4 ,40) 31,25 (312 ,5) 2 5 ,0  (250) 3 ,0
2 23 ,5  (2 ,8 5 ) 9 ,5  (0 ,95) 3 , 8  (38) 2 ,5  (25)
3 43 ,5  ( 4 , 3 5 Г 14,5 (1 ,45) 6,0 (60) 4 ,0  (40)
16 4 53 ,5  (5 ,35) 19 ,5  (1 ,95) 10,0 (100) 6 ,3  (63) 10,0
6 “ 35 ,5  (3 ,55) 23 ,5  (2 ,0 5 ) 1 5 , 0 7 Т 5 0 Г 10,0 (ТОО) 3,0
" “7 99,0 ( 9 , 9 0 Г “ 8 3 ,0  (3 ,30) 31 ,25  (312_,5; 2 5 ,0  (250) 4 ,0
2 38 ,5  (8Ю5) 8 9 ,5  (2 ,95) 3 , 3  (33) 2 ,5  (25)
3 132,0 (13 ,20) 4 4 ,0  (4 ,40) 6 ,0  (60) 4 ,0  (40)
3 4 177,0 (17 ,70) 59,0 (5 ,9 0 ) 10,0 (100) 6 ,3  (63)
0 ,2 0 6 “265,“5_ (26,55) 8 3 ,5  (8 ,85) 15,0 (150) 10,0 (100) 6,0
3 354 ,0  (35 ,40) 113,0 ( I X ,30) 31,25 (3 1 2 ,5 2 5 ,0  (850) 3 ,0
2 69,0 (6 ,9 0 ) 23 ,0  (2 ,30) 3 ,3  (33) 2 ,5  (25)
3 105,0 (10 ,50) 3 5 ,0  (3 ,5 0 ) 6 ,0  (60) 4 ,0  (40)
10 4 14 1 ,0 7 X 4 ,1 0 ) 4 7 ,0  (4 ,7 0 ) .......... 10,0 (100) . 6 ,3  (63) 7 ,5
6 211,5  (21 ,15) 70 ,5  (7 ,05) 15,0 (150) 10,0 (100)
3 276,0 (27 ,60) 92 ,0  (9 ,2 0 ) 31 ,85  (318 ,5 ) 2 5 ,0  (850) 3 ,3
0